2023 年３月 17 日

各  位

営業外損失の計上に関するお知らせ

当社は、2023 年７月期第２四半期会計期間（2022 年 11 月１日～2023 年１月 31 日）において、営

業外損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 営業外損失（持分法による投資損失）の計上

営業外損失として、持分法による投資損失 14,406 千円を計上いたしました。

これは主に、Comikey Media Inc.において、Comikey 開発費用及びプロモーション費用等に

投資しているために、持分法による投資損失を計上いたしました。

2. 業績に与える影響

上記の営業外損失による業績への影響等につきましては、本日公表の「2023 年７月期第２四

半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映しております。

以上

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ ｉ ｎ ｋ － Ｕ
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  松 原  裕 樹

 （コード番号：4446）
問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  志 村  優 太

 （お問い合わせ先：ir@link-u.co.jp）